
Příloha č. 1 Objednávky č. 23_OBJ/000246 

Soupis požadovaného plnění 

Název akce Předmět plnění 
cena 

v Kč bez 
DPH 

 

 

 

Propagace ČPZP 

 

Deník Extra 

 

Inzerce 
v lokálních 
vydáních na 
podporu SPM 

 

KOM_5/2023/4  
JP 

Identifikátor: INZ 

 

Objednávka a úhrada umístění inzerce ČPZP ve formátu 137 x 100 mm v lokálních vydáních Deníku 
Extra na podporu akce Spolu proti melanomu. Inzerce ČPZP bude umístěna ve vydání Deníku Extra v 
níže uvedených termínech  v jednotlivých městech. 

Datum vydání: 6. 5. 2023 

- Opava (Opavský a Hlučínský deník) 
- Zlín (Zlínský deník) 
- Přerov (Přerovský a Hranický deník) 
- Olomouc (Olomoucký deník) 
- Ústí nad Labem (Ústecký deník) 
- Kladno (Kladenský deník) 
- Plzeň (Plzeňský deník) 
- Znojmo (Znojemský deník) 
- Jihlava (Jihlavský deník) 
- Pardubice (Pardubický deník) 
- Hradec Králové (Hradecký deník) 

Datum vydání: 3. 6. 2023 

- Třinec (Frýdeckomístecký a Třinecký deník) 
- Havířov (Karvinský a Havířovský deník) 
- Frýdek Místek (Frýdeckomístecký a Třinecký deník) 
- Ostrava (Ostravský deník) 

 

Dokladace: 

Doložení po 1 výtisku z každého lokálního vydání Deníku Extra, nebo dokladace zaslaná elektronicky 
(foto titulky + strany s reklamou ČPZP z každého lokálního vydání Deníku Extra).  

  

53 352 Kč 



Fakturace:     

1. V roce 2023 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 

Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 53 352 

B. DPH 11 204 

C. CENA CELKEM 64 556 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

